
Пятница, 3 ноября 2017 года 

Выходит  
с 1930 года

Цена свободная №№ 87-88 (11458-11459)

Официальный
вестник

(приложение)

Постановления глав 
муниципальных образований,

решения Советов 
народных депутатов
Собинского района, 

извещения

(Окончание на 2-й стр.)

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Липиным Сергеем Сергееви-
чем, являющимся членом Ассоциации Саморегулируемой 
организации «Объединение профессионалов кадастро-
вой деятельности», квалификационный аттестат № 33-14-
377 (почтовый адрес: ул. Рабочая, д. 14, кв. 9, п. Асерхово, 
Владимирская область, 601216. Телефон: +79040307207, 
e-mail: lipin_ss@mail.ru, далее по тексту: «контактные адре-
са»), выполняются кадастровые работы по уточнению ме-
стоположения границы и площади земельного участка с 
кадастровым номером 33:12:011444:55, расположенного: 
Владимирская область, Собинский район, МО Березников-
ское (сельское поселение) д. Максимиха.

Заказчиком работ является Попова Светлана Николаев-
на. Почтовый адрес: Владимирская Область, Собинский 
район, д. Толпухово, ул. Молодежная, д. 4, кв. 16. Телефон 
89042549290.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения характерных точек границ земельно-
го участка, состоится по месту нахождения уточняемого 
земельного участка по истечении одного месяца со дня 
публикации извещения: 04.12.2017 года в 12.00.

С проектом межевого плана земельного участка можно 
ознакомиться, обратившись по контактным адресам, в те-
чение месяца со дня публикации извещения. Возражения 
по проекту межевого плана принимаются по контактным 
адресам в месячный срок со дня публикации извещения.

Смежные земельные участки, с правообладателями ко-
торых требуется согласовать местоположение границ рас-
положены в кадастровом квартале 33:12:011444.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе иметь документ, удостоверяющий личность, а 
также документы о правах на земельный участок. 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Липиным Сергеем Сергееви-
чем, являющимся членом Ассоциации Саморегулируемой 
организации «Объединение профессионалов кадастро-
вой деятельности», квалификационный аттестат № 33-14-
377 (почтовый адрес: ул. Рабочая, д. 14, кв. 9, п. Асерхово, 
Владимирская область, 601216. Телефон: +79040307207, 
e-mail: lipin_ss@mail.ru, далее по тексту: «контактные адре-
са»), выполняются кадастровые работы по уточнению ме-
стоположения границ и площади земельного участка с 
кадастровым номером 33:12:010752:36, расположенного: 
Владимирская область, Собинский район, д. Ягодное.

Заказчиком работ является Администрация МО Собин-
ский район. Почтовый адрес: Владимирская область, г. Со-
бинка, ул. Садовая, д. 4. Телефон 84924222062.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения характерных точек границ земельно-
го участка, состоится по месту нахождения уточняемого 
земельного участка по истечении одного месяца со дня 
публикации извещения: 04.12.2017 года в 10.00.

С проектом межевого плана земельного участка можно 
ознакомиться, обратившись по контактным адресам, в те-
чение месяца со дня публикации извещения. Возражения 
по проекту межевого плана принимаются по контактным 
адресам в месячный срок со дня публикации извещения.

Смежные земельные участки, с правообладателями ко-
торых требуется согласовать местоположение границ рас-
положены в кадастровом квартале 33:12:010752.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе иметь документ, удостоверяющий личность, а 
также документы о правах на земельный участок. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  

СОБИНСКОГО  РАЙОНА
26.10.2017 № 1001

О денежном вознаграждении члену народной 
дружины и гражданину, оказавшему содействие 

ОМВД России по Собинскому  району 
в раскрытии и предупреждении преступлений, 

установлении лиц, их совершивших, а также лиц, 
скрывшихся от дознания, следствия и суда 

   В целях повышения активности граждан в содействии 
ОМВД России по Собинскому району в раскрытии и 
предупреждении преступлений и правонарушений, 
установлении лиц, их совершивших, а также лиц, скрывшихся 
от дознания, следствия и суда, охраны общественного 
порядка на территории Собинского района района, 
руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация 
района  постановляет:

1. Установить на территории муниципального образова-
ния Собинский район выплату денежного вознаграждения 
гражданину, оказавшему содействие УМВД России по Вла-
димирской области, прокуратуре, следственному комитету, 
ОМВД России по Собинскому району в раскрытии и пред-
упреждении преступлений, установлении лиц, их совер-

шивших, а также лиц, скрывшихся от дознания, следствия и 
суда, в следующих размерах:     

- за содействие в раскрытии и предупреждении престу-
пления небольшой тяжести, установлении лиц, его совер-
шивших, а также преступников, скрывшихся от дознания, 
следствия и суда, - в размере 1 000 рублей;     

- за содействие в раскрытии и предупреждении престу-
пления средней тяжести, установлении лиц, его совершив-
ших, а также преступников, скрывшихся от дознания, след-
ствия и суда, - в размере 2 000 рублей;     

- за содействие в раскрытии и предупреждении тяжкого 
преступления, установлении лиц, его совершивших, а также 
преступников, скрывшихся от дознания, следствия и суда, - 
в размере 3 000 рублей;     

- за содействие в раскрытии и предупреждении особо 
тяжкого преступления, преступления террористического ха-
рактера и совершенного организованной группой, установ-
лении лиц, его совершивших, а также преступников, скрыв-
шихся от следствия и суда, - в размере 5 000 рублей;

- за активное участие в охране общественного порядка не 
менее 4 раз в месяц (16 часов) совместно с сотрудниками 
ОМВД России по Собинскеому району премировать члена 
народной дружины денежным вознаграждением в размере 
от 500 рублей до 2 000 рублей.      

2. Утвердить:    
2.1. Положение о порядке представления к денежному 

вознаграждению члена народной дружины за активное уча-
стие в охране общественного порядка и гражданина, ока-
завшего содействие ОМВД России по Собинскому району в 
раскрытии и предупреждении преступлений, установлении 
лиц, их совершивших, а также лиц, скрывшихся от дознания, 
следствия и суда  согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению.    

2.2. Состав комиссии по вопросам выплаты денежно-
го вознаграждения членам народной дружины за активное 
участие в охране общественного порядка и гражданам, ока-
завшим содействие ОМВД России по Собинскому району в 
раскрытии и предупреждении преступлений, установлении 
лиц, их совершивших, а также лиц, скрывшихся от дознания, 
следствия и суда согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению.    

3. Выплаты денежного вознаграждения членам народ-
ной дружины за активное участие в охране общественного 
порядка, гражданам, оказавшим содействие ОМВД России 
по Собинскому району в раскрытии и предупреждении пре-
ступлений, установлении лиц, их совершивших, а также лиц, 
скрывшихся от дознания, следствия и суда, осуществлять за 
счет средств бюджета муниципального образования Собин-
ский район, предусмотренных на эти цели муниципальной 
программой «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение общественного порядка и профилактика пра-
вонарушений на территории муниципального образования 
Собинский район  на 2015-2020 годы».    

4. Выплаты денежного вознаграждения членам народ-
ной дружины за активное участие в охране общественно-
го порядка, гражданам, оказавшим содействие ОМВД Рос-
сии по Собинскому району в раскрытии и предупреждении 
преступлений, установлении лиц, их совершивших, а также 
скрывшихся от дознания, следствия и суда, производить в 
соответствии с Положением о порядке представления к де-
нежному вознаграждению членов народной дружины и граж-
дан, оказавших содействие ОМВД России по Собинскому 
району в раскрытии и предупреждении преступлений, уста-
новлении лиц, их совершивших, а также лиц скрывшихся от 
дознания, следствия и суда, выявлении правонарушений.    

5. Выплаты в соответствии с п. 4 настоящего постанов-
ления производить при наличии ассигнований на эти цели 
в бюджете муниципального образования Собинский район.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 янва-
ря 2018 года и подлежит опубликованию в районной газете 
«Доверие» и размещению на сайте администрации муници-
пального образования Собинский район.    

7. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации района по 
социальным вопросам.

Глава администрации     А. В. РАЗОВ.
Приложения на сайте администрации района. 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МО 

ГОРОД СОБИНКА
26.10.2017  № 767

О внесении изменений в отдельные 
нормативные акты     

Руководствуясь Уставом муниципального образования 
город Собинка, администрация города постановляет: 

1. Внести изменения в пункты 1.4  приложений к поста-
новлениям главы города от 24.06.2015 № 352 «Об утверж-
дении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участ-
ков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии 
с подпунктами 1-4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской 
области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земель-
ных отношений на территории Владимирской области», от 
09.04.2015  № 188 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальным образовани-
ем город Собинка муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков гражданам для индивидуального жи-
лищного строительства, ведения личного подсобного хо-
зяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и кре-
стьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления 
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», 
от 09.04.2015  № 191 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Орга-
низация и проведение торгов по продаже земельных участ-

ков, находящихся в муниципальной собственности или го-
сударственная собственность на которые не разграничена 
либо права на заключение договоров аренды таких земель-
ных участков в муниципальном образовании город Собин-
ка», заменив слова «Электронный адрес: sobin@avo.ru» сло-
вами «Электронный адрес: post@sobinka-city.ru». 

2. Внести изменения в пункт 1.8 приложения к постанов-
лению администрации города от 11.04.2016 № 237 «Об ут-
верждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использо-
вание земель или земельных участков без предоставления 
земельных участков и установления сервитута», заменив 
слова «Электронный адрес: sobin@avo.ru» словами «Элек-
тронный адрес: post@sobinka-city.ru».     

3. Внести изменения в приложение к постановлению гла-
вы города от 18.06.2013 № 265 «Об утверждении админи-
стративного регламента исполнения администрацией МО 
г. Собинка муниципальной услуги по оформлению докумен-
тов по обмену жилыми помещениями, предоставляемыми 
по договору социального найма» следующего содержания:

- в пункте 1.3.1 слова «Контактный телефон (телефон для 
справок):8 (49242) 2-19-33» заменить словами «Контактный 
телефон (телефон для справок): 8 (49242) 2-16-32, 2-18-
63, 2-21-35.»; слова «- по адресу электронной почты адми-
нистрации г. Собинки: sobin@avo.ru» заменить словами «- 
по адресу электронной почты администрации г. Собинки: 
post@sobinka-city.ru».       

4. Внести изменения в приложение к постановлению гла-
вы города от 24.06.2015 № 354 «Об утверждении админи-
стративного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка 
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помеще-
ниях» в муниципальном образовании город Собинкав но-
вой редакции» следующего содержания:  в пункте 1.4 сло-
ва «Электронный адрес: sobin@avo.ru» заменить словами 
«Электронный адрес: post@sobinka-city.ru».      

5. Внести изменения в приложения к постановлениям гла-
вы города от 13.12.2013 № 601 «Об утверждении админи-
стративного регламента предоставления муниципальным 
образованием город Собинка муниципальной услуги «Пре-
доставление информации о форме собственности на не-
движимое и движимое имущество, земельные участки, на-
ходящиеся в собственности муниципального образования, 
включая: предоставление информации об объектах недви-
жимого имущества, находящегося в муниципальной соб-
ственности и предназначенной для сдачи в аренду»,  № 602 
«Об утверждении административного регламента предо-
ставления муниципальным образованием город Собинка 
муниципальной услуги «предоставление сведений о ранее 
приватизированном имуществе», № 603 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муници-
пальным образованием город Собинка муниципальной услу-
ги «предоставление информации о владении, пользовании и 
распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности города Собинка» следующего содержания:

- в пункте 1.3.1 слова «Адрес электронной почты е-mail: 
sobin@avo.ru.» заменить словами «Адрес электронной почты 
е-mail:  post@sobinka-city.ru»;     

- в пункте 1.3.2 слова «Обращение может быть направлено 
по электронной почте по адресу: e-mail: sobin@avo.ru» заме-
нить словами «Обращение может быть направлено по элек-
тронной почте по адресу: e-mail: post@sobinka-city.ru»;     

- в пункте 1.3.2 слова «Комитетом по управлению иму-
ществом г. Собинки (далее – Комитет) по адресу: каб. № 6,       
№ 7, 8, 9, дом 1, ул. Димитрова, г. Собинка» заменить слова-
ми «Комитетом по управлению имуществом г. Собинки (да-
лее – Комитет) по адресу: каб. № 24, № 25, № 25а, № 26,  
дом 1, ул. Димитрова, г. Собинка»;     

- в пункте 1.3.2 слова «Электронный адрес: е-mail: sobin@
avo.ru.» заменить словами «Электронный адрес: е-mail:  
post@sobinka-city.ru»;     

- в пункте 2.2 слова «каб. № 6 ,7 ,8, 9.» заменить словами 
«каб. № 24, № 25, № 25а, № 26».    

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации муниципального обра-
зования город Собинка.

 26.10.2017 № 771
О внесении изменений в постановление 
администрации от 03.07.2017 г. №477 

«О приеме-передаче  имущества из собственности  
муниципального образования город Собинка 

Собинского района в собственность 
муниципального образования Собинский район 

Владимирской области»     
На основании решения  Совета народных депутатов го-

рода Собинки от 24.12.2012 года № 96/11 «Об утверждении 
Положения об организации учета муниципального имуще-
ства и порядке ведения реестра муниципальной собствен-
ности города  Собинки», в соответствии с решением  Сове-
та народных депутатов города Собинки от 20.02.2017 года 
№ 25/4 «Об утверждении перечня имущества, передавае-
мого из собственности муниципального образования го-
рода Собинки в муниципальную собственность Собинского 
района», решением Совета народных депутатов Собинско-
го района от 25.09.2017 № 95/16 «О внесении изменений  в 
приложение к решению  Совета народных депутатов № 25/4 
от 20.02.2017 «Об утверждении перечня имущества, пере-
даваемого из собственности муниципального образования 
города Собинки в муниципальную собственность Собинско-
го района», письма  муниципального казенного  учреждения 
«Управление гражданской обороны и защиты населения» от 
26.09.2017 № 178, администрация города постановляет:     

1. Внести изменения в постановление администрации 



2 Пятница
3 ноября 2017 года 

№№ 87-88 (11458-11459)
Официально

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР
В. А. ЗОТОВ

Отпечатано в ОАО «Владимирская офсетная типография»:
г. Владимир, ул. Благонравова, д. 3. Тел.: (4922) 38-50-04.

Время подписи в печать: по графику - 16.00, по факту - 16.00.

                                            Тираж 73 экз.  Заказ 5189

МУП “Редакция газеты “Доверие”. 
Газета зарегистрирована Управлением Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Владимирской области ПИ № ТУ33-00311 от  01.07.2013 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ: 16+

Адрес редакции, издателя: 601202, г. Собинка, ул. Лакина, д. 11. Электронный адрес: doverie33@rambler.ru

ТЕЛЕФОНЫ 2-25-14 - редактор, 2-27-68 - бухгалтерия, отдел рекламы и объявлений, 2-20-26 - отдел радиовещания,
2-26-29, 2-28-36 - корреспонденты. Время работы: с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00  до 13.00).

Авторы опубликованных материалов несут ответственность за достоверность 
и точность приведенных фактов. Материалы не рецензируются и не возвраща-
ются. Редакция может публиковать статьи в порядке обсуждения, не разделяя 
точки зрения автора. За содержание рекламы и объявлений от частных лиц, ин-
дивидуальных предпринимателей редакция ответственности не несет.

ПОДПИСНЫЕ ИНДЕКСЫ: для физических лиц - 50987; для юридических лиц (с Официальным вестником) - 51987; льготная  - 52987. ЦЕНА СВОБОДНАЯ

от 03.07.2017 г. № 477 «О приеме- передаче  имущества 
из собственности  муниципального образования город Со-
бинка Собинского района в собственность муниципально-
го образования Собинский район Владимирской области», 
исключив   в пункте первом слова «- система видеонаблю-
дения, реестровый № 330804107361, балансодержатель 
Администрация муниципального образования город Собин-
ка Собинского района,  балансовой стоимостью 99 999 ру-
блей 20 копеек, износом 54 999 рублей 98 копеек, остаточ-
ной стоимостью 44 999 рублей 22 копеек;».     

2. Другое по тексту постановления читать без измене-
ния.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации муниципального обра-
зования город Собинка.

Глава  города  Е. Г. КАРПОВА.

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  

СОБИНСКОГО РАЙОНА 
26.10.2017 № 995

Об обучении мерам пожарной безопасности 
населения Собинского района 

В соответствии со статьями 18, 20 Федерального закона 
от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в це-
лях предупреждения пожаров, повышения уровня противо-
пожарных знаний населения и привития навыков пожаробе-
зопасного поведения, руководствуясь статьей 34.2 Устава 
района, администрация района постановляет:

1. Утвердить Положение о порядке организации обучения 
мерам пожарной безопасности Собинского района соглас-
но приложению.

2. Рекомендовать главам администраций городских и 
сельских поселений и руководителям организаций незави-
симо от организационно-правовых форм и форм собствен-
ности руководствоваться в своей деятельности данным По-
ложением.

3. Считать утратившим силу постановление от 25.03.2010 
№ 442 «Об организации обучения населения мерам пожар-
ной безопасности».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы администрации 
района по экономике и развитию инфраструктуры.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
его подписания и подлежит опубликованию в районной га-
зете  «Доверие».

26.10.2017 № 997
О внесении изменений в постановление 

администрации  района от 02.12.2013 №1725 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Дорожное хозяйство 

Собинского район на 2014-2020 годы»
    В связи с уточнением финансового обеспечения меро-

приятий с участием средств районного бюджета, в  целях  
эффективного и  рационального использования бюджетных 
средств, руководствуясь статьей 34.2 Устава района, адми-
нистрация района  постановляет:

1. Внести изменения в приложения к постановлению ад-
министрации района от 02.12.2013 № 1725 «Об утвержде-
нии муниципальной программы «Дорожное хозяйство Со-
бинского района на 2014-2020 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления воз-
ложить на первого заместителя главы администрации по 
экономике и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня офи-
циального опубликования в газете «Доверие».

  Глава администрации А. В. РАЗОВ.
Приложения на сайте администрации района.
     

     ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВА-
НИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Тимофеевой Ларисой Викто-
ровной, почтовый адрес: 600005, г. Владимир, ул. Студен-
ческая, д. 5-а, этаж 3, помещение 9,10,11,12, тел. 8-904-
598-7998, адрес электронной почты e-mail: lvt_kadastr33@
mail.ru, № регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 2494, выпол-
няются кадастровые работы

- в отношении земельного участка с кадастровым номе-
ром  33:12:011013:39, расположенного: Владимирская обл., 
р-н Собинский, снт «Исток-1», уч-к  39. Заказчиком када-
стровых работ является  Мишин Олег Васильевич, почто-
вый адрес: г. Москва, ул. Красный Казанец, д. 19, корп. 1, 
кв. 275,  тел. 8-916-531-1737. Смежные земельные участки, 
с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границы: Владимирская обл., р-н Собин-
ский, снт «Исток-1», уч-к 40 К№ 33:12:011013:40;

- в отношении земельного участка с кадастровым но-
мером  33:12:011015:331, расположенного: Владимирская 
обл., р-н Собинский, снт «Исток-3», уч-к 477. Заказчиком 
кадастровых работ является Прохорова Татьяна Васильев-
на, почтовый адрес: г. Владимир, ул. Балакирева, д. 41а, 
кв. 54, тел. 8-902-889-1381. Смежные земельные участ-
ки, с правообладателями которых требуется согласовать 
местоположение границы: Владимирская обл., р-н Со-
бинский, снт «Исток-3», уч-к 346, К№ 33:12:011015:84,Вла-
димирская обл., р-н Собинский, снт «Исток-3», уч-к 346,         
К№ 33:12:011015:363, Владимирская обл., р-н Собинский, 

снт «Исток-3», уч-к 364, К№ 33:12:011015:85;
- в отношении земельного участка с кадастровым но-

мером  33:12:011015:295, расположенного: Владимирская 
обл, р-н Собинский, снт «Исток-3», уч-к 238. Заказчиком 
кадастровых работ является  Швецова Галина Юрьевна, 
почтовый адрес: г. Владимир, ул. Юбилейная, д. 26, кв. 41,  
тел. 8-920-906-7950. Смежные земельные участки, с пра-
вообладателями которых требуется согласовать местопо-
ложение границы: Владимирская обл., р-н Собинский, снт 
«Исток-3», уч-к 239, К№ 33:12:011015:296;

- в отношении земельного участка с кадастровым номе-
ром  33:12:011015:379, расположенного: Владимирская обл, 
р-н Собинский, снт «Исток-3», уч-к 477. Заказчиком када-
стровых работ является  Тютин Андрей Дмитриевич, по-
чтовый адрес: г. Владимир, ул. Безыменского, д. 8, кв. 126,  
тел. 8-930-831-7470. Смежные земельные участки, с право-
обладателями которых требуется согласовать местопо-
ложение границы: Владимирская обл., р-н Собинский, снт 
«Исток-3», уч-к 476, К№ 33:12:011015:102;

- в отношении земельного участка с кадастровым но-
мером  33:12:011013:402, расположенного: Владимирская 
обл, р-н Собинский, снт «Исток-1», уч-к 49 а. Заказчиком 
кадастровых работ является  Белова Валентина Петровна, 
почтовый адрес: г. Владимир, ул. Добросельская, д. 191а, 
кв. 80, тел. 8-910-098-1374. Смежный земельный участок, с 
правообладателем которого требуется согласовать место-
положение границы: Владимирская обл., р-н Собинский, 
снт «Исток-1», уч-к 31, К№ 33:12:011013:32;

- в отношении земельного участка с кадастровым номе-
ром  33:12:011013:33, расположенного: Владимирская обл, 
р-н Собинский, снт «Исток-1», уч-к 32. Заказчиком када-
стровых работ является  Криков Александр Яковлевич, по-
чтовый адрес: г. Владимир, мкр. Юрьевец, ул. Ноябрьская, 
д. 41а, кв. 79, тел. 8-920-924-8185. Смежный земельный 
участок, с правообладателем которого требуется согла-
совать местоположение границы: Владимирская обл., р-н 
Собинский, снт «Исток-1», уч-к 31, К№ 33:12:011013:32;

- в отношении земельного участка с кадастровым но-
мером  33:12:011013:121, расположенного: Владимирская 
обл, р-н Собинский, снт «Исток-1», уч-к 123. Заказчиком 
кадастровых работ является  Журавлева Ольга Петровна-
почтовый адрес: г. Владимир, ул. Верхняя Дуброва, д. 22а,  
кв. 35, тел. 8-904-253-3345. Смежные земельные участки, 
с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границы: Владимирская обл., р-н Собин-
ский, снт «Исток-1», уч-к 106 , К№ 33:12:011013:104, Влади-
мирская обл., р-н Собинский, снт «Исток-1», уч-к 124, К№ 
33:12:011013:122.

- в отношении земельного участка с кадастровым номе-
ром  33:12:011013:85, расположенного: Владимирская обл., 
р-н Собинский, снт «Исток-1», уч-к 87. Заказчиком када-
стровых работ является  Федорова Нина Николаевна, по-
чтовый адрес:  г. Владимир, ул. Василисина,  д. 13а, кв. 33,  
тел. 8-905-143-9454. Смежный земельный участок, с пра-
вообладателем  которого требуется согласовать местопо-
ложение границы: Владимирская обл., р-н Собинский, снт 
«Исток-1», уч-к 86, К№ 33:12:011013:84.

и все смежные земельные участки, расположенные в ка-
дастровых кварталах 33:12:011013 и 33:12:011015 (обл. Вла-
димирская, Собинский район).

Собрание по поводу согласования местоположения гра-
ницы состоится по адресу:Владимирская обл., р-н Собин-
ский, снт «Исток-1», уч-к 178,  5 декабря  2017 г. в 15 часов 
00 минут

С проектом межевого плана земельного участка можно 
ознакомиться по адресу:  г. Владимир, ул. Студенческая, д. 
5-а, этаж 3, помещение 9,10,11,12.

Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ земельных участков на местности принимают-
ся с 05.11.2017 г. по 05.12.2017 г., обоснованные возраже-
ния о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются 
с 05.11.2017 г. по 05.12.2017 г., по адресу: г. Владимир, ул. 
Студенческая, д. 5-а, этаж 3, помещение 9,10,11,12.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а также документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Лаврентьевым Василием Сер-
геевичем (600032, г.Владимир, ул. Добросельская, д. 201Б, 
кв. 58; E-mail: vasjyalavr@mail.ru; тел. 8-960-730-94-04, 
номер регистрации в государственном реестре лиц, осу-
ществляющих кадастровую деятельность: 32464), являю-
щимся индивидуальным предпринимателем, выполняются 
кадастровые работы в связи с уточнением площади и ме-
стоположения границ  земельного участка с кадастровым 
номером 33:12:010336:965, расположенного Владимирская 

область, Собинский район, МО Рождественское (сельское 
поселение), с. Фетинино, ул. Юбилейная, д. 6/2.

Заказчиком кадастровых работ является Панков Алексей 
Владимирович, проживающий по адресу: Владимирская 
область, Собинский район, МО Рождественское (сельское 
поселение), с. Фетинино, ул. Юбилейная, д. 6/2, сот. тел. 
8-906-563-28-05.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения границ состоится по адресу: Влади-
мирская область, Собинский район, МО Рождественское 
(сельское поселение), с. Фетинино, ул. Юбилейная, д. 6/2  в 
10 час. 00 мин. 05.12.2017 г.

С проектом межевого плана земельного участка можно 
ознакомиться по адресу: 600032, г. Владимир, ул. Добро-
сельская, д. 201Б, кв. 58, либо направить сообщение по 
адресу электронной почты: vasjyalavr@mail.ru с пометкой о 
необходимости направления проектов межевых планов по 
указанному в сообщении адресу электронной почты.

Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ земельных участков на местности принимают-
ся с 03.11.2017 г. по 24.11.2017 г., обоснованные возраже-
ния о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются 
с 03.11.2017 г. по 24.11.2017 г., по адресу: 600032, г. Влади-
мир, ул. Добросельская, д. 201Б, кв. 58.

Земельные участки, с правообладателями которых тре-
буется согласовать местоположение границ:

1) земельный участок, находящийся южнее уточня-
емого земельного участка с кадастровым номером 
33:12:010336:965, расположенного Владимирская область, 
Собинский район, МО Рождественское (сельское поселе-
ние), с. Фетинино, ул. Юбилейная, д. 6/2.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а так же документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Лаврентьевым Василием 
Сергеевичем (600032, г. Владимир, ул. Добросельская, д. 
201Б, кв. 58; E-mail: vasjyalavr@mail.ru; тел. 8-960-730-94-
04, номер регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 32464), яв-
ляющимся индивидуальным предпринимателем, выполня-
ются кадастровые работы в связи с уточнением площади 
и местоположения границ  земельного участка с кадастро-
вым номером 33:12:010336:115, расположенного: Влади-
мирская область, Собинский район, МО Рождественское 
(сельское поселение), с. Фетинино, ул. Юбилейная, д. 4/2.

Заказчиком кадастровых работ является Ельникова 
Юлия Александровна, проживающая по адресу: Влади-
мирская область, Собинский район, МО Рождественское 
(сельское поселение), с. Фетинино, ул. Юбилейная, д. 4/2, 
сот./тел. 8-903-249-31-41.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения границ состоится по адресу: Влади-
мирская область, Собинский район, МО Рождественское 
(сельское поселение), с. Фетинино, ул. Юбилейная, д. 4/2  в 
10 час. 00 мин. 05.12.2017 г.

С проектом межевого плана земельного участка можно 
ознакомиться по адресу: 600032, г. Владимир, ул. Добро-
сельская, д. 201Б, кв. 58, либо направить сообщение по 
адресу электронной почты: vasjyalavr@mail.ru с пометкой о 
необходимости направления проектов межевых планов по 
указанному в сообщении адресу электронной почты.

Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ земельных участков на местности принимают-
ся с 03.11.2017 г. по 24.11.2017 г., обоснованные возраже-
ния о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются 
с 03.11.2017 г. по 24.11.2017 г., по адресу: 600032, г. Влади-
мир, ул. Добросельская, д. 201Б, кв. 58.

Земельные участки, с правообладателями которых тре-
буется согласовать местоположение границ:

1) земельный участок кадастровый номер 
33:12:010336:116, расположенный по адресу: Владимир-
ская область, Собинский район, МО Рождественское 
(сельское поселение), с. Фетинино, ул. Юбилейная, д. 2/2.

2) земельный участок, находящийся севернее уточ-
няемого земельного участка с кадастровым номером 
33:12:010336:115, расположенного Владимирская область, 
Собинский район, МО Рождественское (сельское поселе-
ние), с. Фетинино, ул. Юбилейная, д. 4/2.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а так же документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

(Окончание. Начало на 1-й стр.)


